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Det är något särskilt med sommaren här hos oss.  
Dörrar som står på glänt. Kaffekoppar i solen. Barn 
som leker ute lite längre än vanligt och kvällar som 
aldrig riktigt vill ta slut. Vi är fler som rör oss mellan 
husen, hälsar och stannar till. Det gör våra områden 
levande, och precis så vill vi ha det.

När vi bor nära varandra är det ofta de små sakerna som 
betyder mest. Ett leende i trapphuset, att man sänker 
musiken på kvällen, att man hjälps åt att hålla ordning där 
vi delar ytor. Det handlar inte om regler i första hand, utan 
om omtanke. Och det är just omtanken som gör att det 
känns hemålt som vi säger här, när något känns hemtrev-
ligt, tryggt och som hemma.

Passa på att njuta av allt som hör sommaren till. Ta en 
promenad i kvällssolen, slå dig ner på en bänk, prata med 
en granne du inte träffat på länge. Kanske är det just nu, i 
allt det där som bara händer en vanlig sommardag, som 
man trivs lite extra.

En utemiljö att trivas i
Kanske har du en egen uteplats eller täppa, och det är en 
fin möjlighet att skapa något personligt. Samtidigt är vi en 
del av en helhet. När vi sköter om våra ytor (klipper gräs, 
rensar ogräs och håller efter växter) blir det både trevli-
gare och mer lättskött för alla.

Det är fritt att plantera och odla inom den egna ytan, 
men växter behöver hållas på plats så att gångar och ge-
mensamma ytor är framkomliga. Undvik sådant som blir 

för stort eller kan ställa till problem. Tänk också på att det 
inte är tillåtet att plantera träd eller bygga egna konstruk-
tioner som till exempel skjul eller växthus.

Håll plattor och gångar fria från ogräs; det gör stor skill-
nad för helhetsintrycket. Uteplatsen är till för avkoppling 
och trivsel, inte för förvaring av saker som inte hör hem-
ma där. Tillsammans skapar vi en utemiljö som känns 
välvårdad, inbjudande och lätt att trivas i.

Behöver du hjälp med trädgårdsskötseln? Hör av dig till 
oss, så kan vi förmedla kontakt. RUT-avdrag kan använ-
das för arbetskostnaden.

I många områden finns också redskap att låna, som gräs-
klippare, kratta och spade. Saknar du något, hör gärna 
av dig. Du ansvarar också för att hålla din balkong ren 
på insidan, och om du bor på markplan gäller det även 
fasaden som hör till din bostad. Högtryckstvätt finns att 
låna: kontakta oss via kundtjänst eller skapa ett ärende i 
Mina sidor.

sotenasbostader.se

•	 Låna badkort till Tumlaren i 7 dagar (för upp till 6  
personer). Boka via projekt@sotenasbostader.se.  
Kortet lämnas tillbaka till kontoret.

•	 Tack till Sotenäs ridskola, Kif F 15/16 och Kif F 17/18  
för hjälp med att sprida information om vår kampanj.

•	 Vill du hjälpa till att dela ut Hemålt i ditt område?  
Hör av dig till oss.

•	 Stora kartonger och grovsopor lämnas på återvin-
ningsstation eller återvinningscentral.

•	 Trädgårdsavfall ska inte slängas i soporna utan lämnas 
på Hogenäs återvinningscentral.

Aktuellt från oss på
Sotenäsbostäder

Sommar 
hemma i 
Sotenäs

Bra att tänka på i sommar
Ljud hörs längre när fönster och balkongdörrar står 
öppna, så visa gärna lite extra hänsyn sena kvällar. 
Håll trapphus och gemensamma ytor fria; det gör 
det både tryggare och trevligare.


